
 

Jestřabí Lhota 74 

      

280 02 Kolín 

Česká republika 

TELEFON 

FAX 

E-MAIL 

WEB 

321 798 223 

321 400 138 

obec@jestrabi-lhota.cz 

www.jestrabi-lhota.cz 

 

     OBEC JESTŘABÍ LHOTA 
VÝZVA K PODPISU SMLOUVY O DARU NA ÚČELY ZLEPŠENÍ 

EKOLOGICKÉHO STAVU OBCE 

Vážení spoluobčané, 
rádi bychom se k Vám tímto obrátili s výzvou k podpisu smlouvy o daru s majiteli jednotlivých 
přípojek nově vznikající splaškové kanalizace a ČOV v obci. 
Jak jsme již při schůzkách, konaných v minulých letech v rámci příprav celé stavby avizovali, jedná 
se o příspěvek na účely zlepšení ekologického stavu obce. 

Výše 
Výše příspěvku je stanovena na částku 8000,-Kč/jednu kanalizační přípojku zahrnutou v projektu. 

Smlouvy 

Smlouvy na tento dar mohou občané podepisovat přímo na Obecním úřadě v Jestřabí Lhotě. 
Podepisování smluv a výběr příspěvků začne 1. července 2020 a bude probíhat do 30. června 
2021 osobně na Obecním úřadě v Jestřabí Lhotě v úředních hodinách Obecního úřadu v Jestřabí 
Lhotě. 

Platby 
Zastupitelstvo obce též rozhodlo, že platba tohoto příspěvku může být jak v jedné splátce, tak i v 
maximálně dvou splátkách. 
Platby  budou moci probíhat buď v hotovosti v níže uvedených úředních hodinách obecního úřadu, 
nebo na číslo účtu 5652781319/0800, kde do zprávy pro příjemce uveďte číslo popisné 
přípojky. 
Každý majitel přípojky, zahrnuté do projektu musí mít do 30. listopadu 2020 splacenu 
alespoň první část příspěvku(4000,-Kč), aby mohl obdržet projekt. Po zaplacení celého 
příspěvku dostane občan podepsanou smlouvu, kterou je možno poté uplatnit v daních. 
Obec Jestřabí Lhota, která je společně se Státním fondem životního prostředí jedinými dvěma 
investory celé stavby, připravila a zafinancovala pro občany projekty jednotlivých přípojek a připojí 
zahrnuté projekty ke kanalizaci až na hranici pozemku. Tyto náklady se snaží zmíněným příspěvkem 
částečně kompenzovat. 
 

              
          Václav Nedbal , starosta obce 

 
Úřední hodiny Obecního úřadu v Jestřabí Lhotě : 
Pondělí  7-13  18-20 
Úterý  7-13 
Středa  7-13  18-20 
Čtvrtek  7-13 
Pátek   7-13 


